Протокол №1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе по размещению заказа на заключение муниципального контракта на выполнение работ по ремонту  поликлиники МУЗ « Городская поликлиника № 2»
г. Великие Луки

 02 сентября 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

            10 часов 40 минут

Присутствовали:
Терех А.В.  зам. председателя,
Члены комиссии:   Горчаков Г.А.  Дюбин В.В. , Антановская Г.В., Федорова Н.Г.
СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определённым документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе,
РЕШИЛИ:

1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по размещению заказа на заключение муниципального контракта на выполнение работ по ремонту  поликлиники МУЗ « Городская поликлиника №2» , расположенный по адресу: ул. Дружбы, д.11
1. ООО «Мираж»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, проспект Октябрьский,  д. 136
2. ООО «Спецстрой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д. 4
3. ООО «Дакма-Строй»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д. 64

4. ООО «Энергомонтаж Плюс»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дальная, д. 7-а
5.ООО « Ильва»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31

6.ООО « Спринг»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Гастелло, д. 12
7.ООО « СОРМАТ»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Бассейная, д. 10
8.ООО « Самострой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Ботвина, д. 19
9.ООО «Комфорт»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Некрасова, д. 17 аф.4
10.ООО « СМУ- 278»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Промышленная, д. 4
11.ООО « Промстрой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, роспект Октябрьский, д.10 кор.1
12.ООО « АРТСТРОЙ»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Гастелло, д. 14/73
13.ООО «Велхолод»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Ставского, д.28
Голосовали:           За «5»             Против «нет»                Воздержались «нет»
14. ООО КТО «Медтехника»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Тимирязева, д. 17
1.Отказать в допуске участников размещения заказа  на заключение муниципального контракта на выполнение работ по ремонту  поликлиники МУЗ « Городская поликлиника №2» , расположенный по адресу: ул.Дружбы, д.11
1. ООО «Промтехстрой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Пионерская,  д. 18
Нарушение  ФЗ « 94- ФЗ ст.35 п.2.1 д.
2. ООО «Созидатель»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Ботвина, д. 19
Нарушение  ФЗ « 94- ФЗ ст.35 п.2.1 д.
3. ООО «Строй- монтаж»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.гоголя, д. 7
Нарушение  ФЗ « 94- ФЗ ст.35 п.2.1 д.
4. ИП  Басов И.К.
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Дружбы, д. 9 кв.29
Нарушение  ФЗ « 94- ФЗ ст.35 п.2.2
 Зам. председателя                                                           Терех А.В.
Подписи членов комиссии:                                            Горчаков Г.А.
                                                                                           Дюбин В.В
                                                                                           Антановская Г.В.
                                                                                           Федорова Н.Г.
Заказчик МУЗ «ГП № 2»

Главный врач
               Т.А. Целищева